
ateľ:
l.Ja Žilina, spol. s r.o.

rlviezdoslavova 5
01001 Žilina
IČO: 31563490 DIČ : 2020443282
IČ DPH: SK2020443282
Banka: VÚB, a. s.
IBAN: SK69 0200 0000 0029 9109 8756
Zápis v OR OS Žilina., odd. Sro, vl.č.:418/L

Faktúra: 14166464
Variabilný symbol :
Dátum vystavenia:
Dátum splatnosti
Dátum dodania
Spôsob úhrady

14166464
18.11.14
09.12.14
18.11.14
Prevodný príkaz

USČ :SK 9-94
USČ :SK 9-102

SWIFT: SUBASKBX Odberateľ: 805110
Domov sociálnych služieb pre deti a
dospelých - INTEGRA
Tylova 21
831 O4 Bratislava

Telefón: 041/7059201
Fax: 041/7059202
Mail: odbyt@rybaza.sk
Objednávky: 0800 /158 119 IČO: 30843251 DIČ : 2020872601

IČ DPH: Mena: EUR
IBAN odberatel'a : SK5452000000000008242047Faktúru spracoval: Boráková

Objednávka Č. : 1613734

Dodávka Č. : 1613734

z 14.11.14

z 18.11.14

Ext.č.obj. :

Obj. prijal : Tibenská

Linka

Vodič

KlBA Bratislava 2

BA Hajko

Referečné číslo :

Referečný dátum:
Pôvod rekl.FA :

Miesto dodania: Tylova 21
Bratislava

805111 Integra Domov soc.služ.pre deti a dosp.

Dopravný text :

Počet
vOJ

Fakt.hodnota
celk. bez DPH

Fakt.hodnota
celk.s DPH

Počet
v CJ

Zaknih.cena
bez DPH

Fakt. cena
bez DPHOznačenie sortimentu

5852 Kuracie stehná 220g GASTRO 112kg/CZ

8241 Tekvica 4kg x 3ks

2,000

1,000

24,000kg

12,OOOkg

1,9900 A

1,1200

1,9900

1,1200

47,76

13,44

57,31

16,13

Balení spolu v OJ : Suma Dl bez DPH : 61,203,000 Suma Dl pred zľavou : 61,20 Zľava za Dl : 0,00

Sadzba DPH Celková hodnota Hodnota celkomZľavy spolu Základ pre DPH Hodnota DPH

20,00 % 61,20 0,00 61,20 12,24

73,44Celkom zaohrúhlene : 61,20 0,00 61,20 12,24

Celková fakturovaná suma: 73,44 EUR

Vratné obaly

Prepravky malé Prepravky veľké EURO palety

Prijaté Vrátené Rozdiel Prijaté Vrátené Rozdiel Prijaté Vrátené Rozdiel
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